



INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa nici chirurgicznych i produktów hemostatycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1-3

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga nici chirurgicznej syntetycznej, niewchłaniającej, plecionkowej, poliestrowej niepowlekannej czy powlekannej? Jeśli powlekannej to czym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1-3 nici powlekannej silikonem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 6-7

Czy w celu lepszej stabilizacji igieł w imadle Zamawiający wymaga jednocześnie spłaszczonego i rowkowanego korpusu igły zapobiegającego obracaniu się igły w imadle?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6-7 szwów z korpusem igły opisanym powyżej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 8-11

Czy Zamawiający w celu minimalizacji pamięci nici monofilamentowych wymaga szwów w opakowaniach zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę co jednocześnie ułatwia prace operatorom podczas zabiegu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8-11 nici chirurgicznych w opakowaniach zmniejszających ich pamięć. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 11

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą odwrótnie-tnącą nowszej generacji z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 12-15

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z nitką chirurgiczną, syntetyczną, monofilamentową z poliglekapronu 25, wchłaniającą się między 90-120 dniem od zaimplantowania o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego w 30-40 % po 14 dniu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. *Monika Wójcicka*

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

ODZIAŁ
Zaopatrzenia i Zm. Środ. Publicznych

Romana Komora

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji

Mariola Dwornikowska-Dąbrowa



**DOLNY
ŚLĄSK**